MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral
Gabinete

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº10/2020
RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES , nomeada
pela Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de
23 de setembro de 2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de
15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04
de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e
pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04
de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL do Edital
nº 10/2020.

ARTES

NOME PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Giovanna Pietra Fernandes
Rocha 92.4 1ª Classificada

Julia Marques de Andrade 90 1ª Excedente

Luiz Felipe Chaves Flores 88.6 2º Excedente

Beatriz Oliveira Souza  Não
Classificada

Talita Justo Fernandes  Não

Homologação de Edital RNR-GAB 0601585         SEI 23713.000201/2020-28 / pg. 1

Talita Justo Fernandes  Classificada

Julia Alcântara de Lellis  Não
Classificada

Lidia Nataly Santos Sousa  Não
Classificada

Raphael Fonseca Gomes da
Silva  Não

Classificado

INGLÊS

NOME PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Leila Cunha de Jesus 98 1ª Classificada

Kayque Meira Siqueira 97 1º Excedente

Arthur Anjos 96 2º Excedente

Victor Hugo Vilar Ribeiro da SIlva 93 3º Excedente

Davi Carvalho e Costa 85 4º Excedente

Maria Vitória dos Santos Meira 84 5a Excedente

Augusto César Oliveira de M. Dutra 82 6º Excedente

Milena Cristina Macedo Rocha 81 7ª Excedente

Ygor Yuri Durães Balbino 79 8º Excedente

Edgar Gonçalves de Araújo 78 9º Excedente

Arthur de Oliveira 77 10º Excedente

Gabriel Augusto Lana Vidal 75 11º Excedente

Beatriz Martins 74 12ª Excedente

Lidia Nataly Santos Souza 74 13ª Excedente

Ribeirão das Neves, 20 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira,
Diretor(a) Geral, em 20/07/2020, às 13:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Homologação de Edital RNR-GAB 0601585         SEI 23713.000201/2020-28 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0601585 e o código CRC 0C12C3A8.

23713.000201/2020-28 0601585v1

Homologação de Edital RNR-GAB 0601585         SEI 23713.000201/2020-28 / pg. 3

	Homologação de Edital RNR-GAB 0601585